[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

	__.02.2013

	№ __

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 г. №78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района»

	В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п. 11 ч. 2 ст. 9 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 4 ч. 13. ст. 25 Устава муниципального образования «Каргасокский район»

Дума Каргасокского района решила:

1. Положение об Органе муниципального финансового контроля Каргасокского района, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 г. №78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района», дополнить пунктом 17.1 следующего содержания: 17.1) контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о размещении заказов при размещении заказов для муниципальных нужд муниципального образования «Каргасокский район», а также нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Каргасокский район».».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
 Каргасокского района
	В.А. Протазов

	 Глава Каргасокского района

	   А.П. Ащеулов